JUDETUL HARGHITA Directia Generala Tehnica 5484 / 13.03.2019

Avizat

Borboly baba Către

ordonator principal de credite / ordonator principal de credite delegat

REFERAT

privind plata serviciilor executate INTRETINERE DE IARNA, LOT 19, ZONA ODORHEI

În urma verificării dosarului am constatat că documentele corespund cerințelor legale de decontare şi propun spre aprobare achitarea contravalorii acestora:

1. Denumire: INTRETINERE DE IARNA, LOT 19, ZONA ODORHEI

2. Numărul și data Hotărârii Consiliului Județean Harghita cu care a fost aprobată:

3. Cod indicator în buget: 84.02.03.01/DRUMPOD/20.02

4. Executant/Beneficiar: VIADUCT SRL

5. Valoarea contractului (în lei): 173.501,53

6. Data finalizării: 18.04.2019

7. Suma propusă pentru plată (în lei): 35.482,88

8. Facturi: Nr.Fact. 4087/11.03.2019, Nr.Inreg. 5484/13.03.2019

9. Observații

10. Nr. total file:

11. Semnături:

Verificat

Întocmit

Lista documentelor justificative necesare a fi anexate documentelor de plată

privina	IN	REIIN	ERE DE	= IARNA	, LOT	19,	ZONA ODORHEI"	

Nr.crt.	Obiectivele verificării	Nr. / Data
1	Factură	Nr.Fact. 4087/11.03.2019, Nr.Inreg. 5484/13.03.2019
2	ALOP model	X
3	Referat model	X
		and the second

ROMANIA Jud. Harghita, Loc. Miercurea Ciuc JUDETUL HARGHITA 4245763

ORDONANTARE DE PLATA

Natura cheltuieli: INTRETINERE DE IARNA, LOT 19, ZONA ODORHEI

Lista documentelor justificative: Nr.Fact. 4087/11.03.2019 Angajamentul legal: Contract subsecvent de servici / 24901 / 18.10.2018 Modul de plata: virament Suma datorata beneficiarului: 0,00 Avansuri acordate si retinute beneficiarului: 0,00 Suma de plata: 35.482,88 Suma de plata (valuta) - felul valutei - suma in valuta 0,00 - cursul valutar - suma in lei 35.482,88

Calculul disponibilului din contul de angajamente bugetare:

- lei -

	Inregistrarea b	ugetara		Disponibil inaintea	Suma de plata	Disponibil dupa
Cap. Subcap.	Centr. Bugetar	Titlu	Art. Alin.	efectuarii platii (ct. 8066)	1	efectuarea platii
	0			1	2	3 = col.1-2
84.02.03.01	DRUMPOD	20	20.02	649.224,08	35.482,88	613.741,20

Beneficiar:

- numele: VIADUCT SRL - adresa: Loc. ODORHEIU SECUIESC, JUD. HARGHITA, MUN. ODORHEIU SECUIESC, STR. B - cod fiscal: 6682608 - numarul de cont: RO91TREZ3515069XXX005324 - trezoreria (banca): Trezorerie operativa Municipiul Miercurea Ciuc Control financiar preventiv propriu Compartimentul de specialitate Compartimentul de contabilitate *) Semnatura: Semnatura Viza, Semnatura 22-01,0019 Data: 18.04.2019 Data: Data: Certificat în privinta Ordonator de credite, realității, regularității și legalității Numele ······Data: Data Semnătura ······Semnatura:



Către,

Consiliul Judetean Harghita

Miercurea Ciuc, P-ța Libertății nr. 5, cod poștal: 530140, jud. Harghita

Referitor la contractul de servicii: "Intretinere curenta pe timp de iarna a drumurilor judetene din Lotul nr. 19 in perioada 20.10.2017-30.04.2019", contract 122/24901/18.10.2018 la 92/24235/18.10.2017. Acord-cadru nr.

4087/11.03.2019 Factura;

Data completării: 12.03.2019

Cu stimă,

Constructor,

S.C. Viaduct S.R.L.

FACTURA CONS Numar 4087	INTRA	D. HARGHI	TA		
Data 11.03.2019 Scadent la 10.04.2019	51 Juna 0		- Curs eferinta	4.7410	
S.C. VIADUCT SRL	Clien		ETEAN HARGH	IITA	
CIF RO6682608 RC J19/1326/1994	CIF	4245763			
Capital soc. 100 000 RON ODORHEIU SECUIESC str. BECLEAN nr. 195/C jud. HARGHITA		RCUREA-CIL IGHITA	IC, PIATA LIBE	RTATII, NR. 5,	jud.
Telefon 0266-218311 Email office@viaduct.ro Banca BRD ODORHEIU SECUIESC RO12BRDE210SV04256622100 TREZORERIA MIERCUREA CIUC RO91 TREZ 3515 069X XX00 5324			operativa Munic 2 3512 4840 220		a Ciuc
Nr. crt. Denumire produse/servicii	UM	Cantitate	Pret unitar	Valoare	_ ∓ ∀A (19%)
1 INTRET.CURENTA PE TIMP DE IARNA DJ LOT.19 CTR.122/24901/18.10.2018 AC.92/24235/18.10.2017 PER.20.10.18-30.04.2019 CONF.SIT DE LUCR.PE PER.01.02.2019-28.02.2019	LUC	1.00	29 817.55	29 817.55 🗸	5 665.33
Emis de Date privind expeditia Numele delegatului: BODO LASZLO C.I. seria: HR nr: 370320 eliberat de Mijlocul de transport:	: SPCLEP O	DORHEI		29 817.55	5 665.33
Expedierea s-a efectuat la data:			Total		35 482.88

BUN DE PLATĂ 21 Sonnativa

Anexa 9

Întreținerea curentă pe timp de iarnă pentru LOT 19 Situație lunară, perioada 01.02.2019 – 28.02.2019

Nr. Crt.	Nr. cap./ subcap deviz pe obiect	Cheltuieli		U.M.	Cantitate	Preți unitar, lei fără TVA	Preț total, lei fără TVA
	1	2		e	4	S	9
	1.a	SERVICII DE PERMANENTA LOT 19	19	ZI	28	521.00	14,588.00
	a.)	P1 01 IMP Combaterea poleiului și lunecușului prin așternerea material antiderapant și îndepărtare mecanică zăpada	n așternerea material á zăpada	km	154.764	V 5.000	773.820
et ka e seta e g	b.)	P2 01 COM Combaterea poleiului și lunecușului material antiderapant	ui prin așternerea	k	309.528	. 5.000	1,547.640
	c.)	P3 01 MEC Curățirea mecanică a zăp	ăpezii	km	0.000	5.000	0.000
5	d.)	P4 01 VIS Asigurarea circulabilității în timpul viscolului eliminarea urmării viscolului	scolului eliminarea	oră	0.000	35.000	0.000
video relegio filo	e.)	P5 01 VIS Asigurarea circulabilității în puncte periculoase, eliminarea puntelor periculoase, (pod de gheata, podet infundat, sant infundat, conaci cazuti crenzi)	riculoase, eliminarea Indat, sant infundat,	oră	10.000	35.000	350.000
-	17		nisip	tonă	244.661	24.000	5,871.861
	(-1	iviaterial antigerapant	sare	tonă	27.859	240.000	6,686.237
		TOTAL	T				29,817.56
		TVA 19%	9%				5,665.34
1.1.1		TOTAL cu 1	u TVA			「「「「「「」」」」、「「」」、「」」、「」」、「」」、「」」、「」」、「」」	35,482.89

EXECUTANT EXECUTANT

BENEFICIAR